Edição 8.235 | Ano 6
03 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ATADE REGISTRODE PREÇOS

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PE003/2023-02 FMS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PE003/2023-03 FMS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 0PBGE7AD-F2WYZ1GW-VG05XTJW-DLITJBZN
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

FUNDO MUNCIPAL DE SAÚDE DE PORTO SEGURO – BAHIA

CNPJ nº 08.257.417/0001-46

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº PE003/2023-02 FMS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº PE003/2023-02 FMS CONTRATANTE - MUNICÍPIO

DE PORTO SEGURO. CONTRATADA: PRIME MEDICAL COMERCIO DE MATERIAL

MEDICO LTDA INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº: 09.342.946/0001-00. OBJETO: AQUISIÇÃO

DE EQUIPAMENTOS E INSTRUMENTAIS MÉDICOS HOSPITALARES PARA CENTRO

CIRÚRGICO E CME DO HOSPITAL DE ESPECIALIDADES E CIRURGIAS ELETIVAS DE

PORTO SEGURO - BA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DE PORTO SERGURO/BA. ITEM 04, 05 e 06, COM O VALOR

TOTAL: R$ 715.050,00 (SETECENTOS E QUINZE MIL E CINQUENTA REAIS). VIGÊNCIA:

01/04/2024 A 31/03/2025. – PAULO CESAR ONISHI – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

SAÚDE INTERINO DE PORTO SEGURO/BA.

Edição 8.235 | Ano 6
03 de abril de 2024

Página 3

RESUMODAATADE REGISTRODE PREÇOS PE003/2023-02 FMS

Certificação Digital: 0PBGE7AD-F2WYZ1GW-VG05XTJW-DLITJBZN
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

FUNDO MUNCIPAL DE SAÚDE DE PORTO SEGURO – BAHIA

CNPJ nº 08.257.417/0001-46

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº PE003/2023-03 FMS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº PE003/2023-03 FMS CONTRATANTE - MUNICÍPIO

DE PORTO SEGURO. CONTRATADA: BGF COMERCIAL LTDA INSCRITA NO CNPJ SOB

O Nº: 37.650.759/0001-20. OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E

INSTRUMENTAIS MÉDICOS HOSPITALARES PARA CENTRO CIRÚRGICO E CME DO

HOSPITAL DE ESPECIALIDADES E CIRURGIAS ELETIVAS DE PORTO SEGURO - BA,

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE

PORTO SERGURO/BA. ITEM 12, 20, 21, 111 e 114, COM O VALOR TOTAL: R$ 577.464,00

(QUINHENTOS E SETENTA E SETE MIL E QUATROCENTOS E SESSENTA E QUATRO

REAIS). VIGÊNCIA: 01/04/2024 A 31/03/2025. – PAULO CESAR ONISHI – SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE SAÚDE INTERINO DE PORTO SEGURO/BA.

Edição 8.235 | Ano 6
03 de abril de 2024

Página 4

RESUMODAATADE REGISTRODE PREÇOS PE003/2023-03 FMS

Certificação Digital: 0PBGE7AD-F2WYZ1GW-VG05XTJW-DLITJBZN
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
	RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PE003/2023-02 FMS
	RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PE003/2023-03 FMS

		2024-04-03T19:30:04-0300